
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 25 сентября 2024 года  № 471  
 

 

О законодательной инициативе  

Парламента Республики Северная Осетия – Алания 

 

 

Рассмотрев законодательную инициативу Парламента Республики 

Северная Осетия – Алания, Законодательное собрание Ленинградской области     

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Поддержать законодательную инициативу Парламента Республики 

Северная Осетия – Алания по внесению в Государственную Думу 

Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона 

"О внесении изменений в статью 5 Федерального закона "Об основах системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних" 

(постановление от 26.06.2024 № 600/29-7). 

 

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу 

Федерального Собрания Российской Федерации и Парламент Республики 

Северная Осетия – Алания. 

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин 


